

**Reparatia capitala al sediului
primariei cu constructia anexei
P+E,pe terenul cu
Nr.cad.3838214.476,constructia
cu nr.cad.3838214.476.01 in
s.Molovata, r-nul Dubasari. RAC**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-2
Rețele interioare de alimentare cu apa si canalizare

Valoarea de deviz 40 199 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie 1.1. Sistemul A1;T3 1.1.1. Conducte				
1	SA16C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm. Tevi din polipropilena PN 16,cu termoizolarea SDR-11 d= 32mm	m	10,000	61,378 28,700	613,778 287,000
2	SA16B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm Teava din polipropilena PN 16,cu termoizolarea SDR-11 d= 25mm	m	45,000	46,489 24,500	2 092,019 1 102,500
3	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm. Teava din polipropilena PN 16,cu	m	25,000	38,156 23,100	953,908 577,500

1	2	3	4	5	6	7
		termoizolarea SDR-11d= 20mm				
4	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m	80,000	3,500 3,500	280,000 280,000
5	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m	8,000	7,700 7,700	61,600 61,600
6	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 mm , Racord elastic d-25mm	buc	1,000	475,750 30,800	475,750 30,800
7	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=32mm. Furtun termoizolant Termoflex D-32mm	m	10,000	60,947 29,400	609,473 294,000
8	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=20mm. Furtun termoizolant Termoflex D25mm	m	45,000	50,132 29,400	2 255,956 1 323,000
9	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=20mm. Furtun termoizolant Termoflex D20mm	m	25,000	47,429 29,400	1 185,715 735,000
		Total Conducte Inclusiv salariu				8 528,198 4 691,400
		1.1.2. Armatura				
10	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1". Robinet cu bila si fluture de actionare D=25mm	buc	1,000	147,800 20,300	147,800 20,300
11	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4". Robinet cu bila si fluture de actionare D=20mm	buc	7,000	118,800 16,800	831,600 117,600
12	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si	buc	4,000	110,347	441,386

1	2	3	4	5	6	7
		mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2".Robinet cu bila si fluture de actionare D=15mm			12,600	50,400
		Total Armatura Inclusiv salariu				1 420,786 188,300
		Total Sistemul A1;T3 Inclusiv salariu				9 948,985 4 879,700
		1.2. Sistema C1				
13	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm. Teava din polipropilena PP ,pentru canalizare d-110 mm	m	14,000	85,954 22,400	1 203,363 313,600
14	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm. Teava din polipropilena PP ,pentru canalizare d-50 mm	m	28,000	41,806 17,500	1 170,579 490,000
15	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m	4,200	5,600 5,600	23,520 23,520
16	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm .Piesa curatire PP d=50mm	buc	1,000	33,421 15,400	33,421 15,400
17	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm. Manseta de siguranta foc d=110mm	buc	2,000	210,405 19,600	420,809 39,200
18	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata	buc	2,000	125,501 15,400	251,002 30,800

1	2	3	4	5	6	7
		cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm .Manseta de siguranta foc d=50mm				
19	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Revizie	buc	2,000	56,234 19,600	112,469 39,200
20	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Revizie	buc	2,000	33,421 15,400	66,842 30,800
21	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc	2,000	159,932 17,500	319,865 35,000
		Total Sistema C1 Inclusiv salariu				3 601,870 1 017,520
		1.3. Utilaj santier				
22	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. Lavoar din ceramica cu sifon de tip butelie, cu baterie cromata	buc	2,000	2 423,227 129,500	4 846,454 259,000
23	SC05A	Chiuvea din fonta emailata sau din gresie ceramica antiacida, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pereti din zidarie de caramida . Chiuvea de otel inox cu sifon si amestecator cromata, bucatarie	buc	1,000	3 738,842 119,000	3 738,842 119,000
24	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (Vas pt. closet cu sifon interior)	buc	2,000	3 649,186 294,000	7 298,371 588,000
25	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" Robinet de stropit	buc	2,000	102,697 12,600	205,393 25,200

1	2	3	4	5	6	7
		Total Utilaj santier Inclusiv salariu				16 089,060 991,200
		<i>Total</i>	lei			29 639,915
		<i>Asigurari sociale</i>	24,00 %			1 653,221
		<i>Total</i>	100,00 +			31 293,136
		<i>Transportarea materialelor</i>	4,00 %			905,127
		<i>Total</i>	100,00 +			32 198,262
		<i>Cheltuieli de regie</i>	2,00 %			643,965
		<i>Total</i>	100,00 +			32 842,228
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2,00 %			656,845
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				33 499,072 6 888,420

		Total	lei	33 499
		TVA	20,00 %	6 700
		Total deviz: Inclusiv salariu		40 199 6 888

Intocmit

“Andristeam” SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia capitala al sediului
primariei cu constructia anexei**

Formular Nr.3

**P+E,pe terenul cu
Nr.cad.3838214.476,constructia
cu nr.cad.3838214.476.01 in
s.Molovata, r-nul Dubasari. RAC**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-2
Retele interioare de alimentare cu apa si canalizare

Valoarea de deviz 40 199 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	64,806	70,00	4 536,420
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	33,600	70,00	2 352,000
		Total manopera				6 888

Materiale:

1.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	2,299	22,00	50,574
2.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,519	108,70	56,426
3.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	2,060	66,67	137,340
4.	25212167170500	Tevi din polipropilena PN 16 SDR-11 diam. 20 mm "Valrom"	m	25,500	9,17	233,835
5.	25212167170502	Tevi din polipropilena PN 16,cu termoizolarea SDR-11 d= 25mm	m	45,900	16,25	745,875
6.	25212167170503	Tevi din polipropilena PN 16,cu termoizolarea SDR-11 d= 32mm	m	10,200	24,58	250,716
7.	25212167170504	Teava din material plastic d=50mm	m	1,224	22,92	28,054
8.	25212167201601	Teava din polipropilena PP ,pentru canalizari d=110 MM	m	14,420	59,80	862,316
9.	25212167201605	Teava din polipropilena PP ,pentru canalizare d=50 MM	m	28,840	22,92	661,013
10.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,606	19,17	11,617
11.	2523126719771	Sifon pt.scurgere, dn=1/4"	buc	1,010	45,00	45,450
12.	25231267211555	Sifon de pardoseala din polipropilena d=50mm	buc	2,020	140,42	283,648
13.	25231567194000	Mufa de conectare din material plastic diam. 20x2,3 mm	buc	1,750	16,67	29,172
14.	25231567194001	Mufa din material plastic d32	buc	0,700	2,50	1,750
15.	25231567194002	Mufa din material plastic d25	buc	3,150	1,67	5,261
16.	25231567194300	Cot din material plastic d20	buc	2,000	2,00	4,000
17.	25231567194301	Cot din material plastic d32	buc	0,800	5,00	4,000
18.	25231567194302	Cot din material plastic d25	buc	3,600	2,67	9,612
19.	25231567194500	Teu din material plastic d20	buc	17,750	2,50	44,375
20.	25231567194501	Teu din material plastic d32	buc	7,100	5,42	38,482

21.	25231567194502	Teu din material plastic d25	buc	31,950	3,33	106,394
22.	25231567194600	Reductie din material plastic d20	buc	2,750	1,25	3,438
23.	25231567194601	Reductie din material plastic d32	buc	1,100	2,50	2,750
24.	25231567194602	Reductie din material plastic d25	buc	4,950	1,50	7,425
25.	25231567210370 50	Revizie din material plastic pentru canalizare d= 50 mm	buc	2,000	16,67	33,340
26.	25231567210371 1	Racord elastic d-25mm	buc	1,050	420,83	441,872
27.	25231567210371 10	Revizie din material plastic pentru canalizare d= 110 mm	buc	2,000	32,50	65,000
28.	252315672111	Piesa curatire PP d=50mm	buc	1,000	16,67	16,670
29.	25231567212	Manseta de siguranta foc d=110mm	buc	2,000	186,67	373,340
30.	25231567214	Manseta de siguranta foc d=50mm	buc	2,000	108,75	217,500
31.	26221024380001	Lavoar din ceramica cu sifon de tip butelie, cu baterie cromata	buc	2,040	2 022,50	4 125,900
32.	26221024427601	Vas pt. closet cu sifon interior pcu rezervor	buc	2,081	1 329,17	2 765,471
33.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	2,060	1 445,83	2 978,410
34.	28751142000201 1	Chiuveta de otel inox cu sifon si amesticator cromata, bucatarie	buc	1,010	2 625,00	2 651,250
35.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	3,050	52,50	160,125
36.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	4,080	80,00	326,400
37.	287511550001	Amesticator pentru chiuveta	buc	1,010	850,00	858,500
38.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	2,060	250,00	515,000
39.	28752742010001 5	Robinet cu bila si fluture de actionare D=15mm	buc	4,080	95,83	390,986
40.	28752742010002 0	Robinet cu bila si fluture de actionare D=20mm	buc	7,140	100,00	714,000
41.	28752742010002 5	Robinet cu bila si fluture de actionare D=25mm	buc	1,020	125,00	127,500
42.	287527420105	Robinet de stropit	buc	2,040	88,33	180,193
43.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	2,060	79,17	163,090
44.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	2,060	73,33	151,060
45.	3220137315778	Decapant	kg	0,499	100,00	49,890
46.	3320517352231	Furtun termoizolant Termoflex D20mm	m	27,038	16,67	450,715
47.	3320517352232	Furtun termoizolant Termoflex D25mm	m	48,668	19,17	932,956
48.	3320517352233	Furtun termoizolant Termoflex D32mm	m	10,815	29,17	315,474
		Total materiale de construcții				22 628

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,897	65,00	123,331
		Total utilaje de construcții				123

Total	lei	33 499
TVA	20,00 %	6 700

Total deviz:

40 199

Intocmit

“Andristeam” SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia capitala al sediului primariei
cu constructia anexei P+E,pe terenul cu
Nr.cad.3838214.476,constructia cu
nr.cad.3838214.476.01 in s.Molovata, r-nul
Dubasari. RAC

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Sistemul A1;T3				
		1.1.1. Conducte				
1	SA16C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm. Tevi din polipropilena PN 16,cu termoizolarea SDR-11 d= 32mm	m			61,378 28,700
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4100	70,00	28,700
	252121671705032	Tevi din polipropilena PN 16,cu termoizolarea SDR-11 d= 32mm	m	1,0200	24,58	25,072
	25231567194301	Cot din material plastic d32	buc	0,0800	5,00	0,400
	25231567194501	Teu din material plastic d32	buc	0,7100	5,42	3,848
	25231567194001	Mufa din material plastic d32	buc	0,0700	2,50	0,175
	25231567194601	Reductie din material plastic d32	buc	0,1100	2,50	0,275
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	22,00	0,440
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	100,00	0,700
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0272	65,00	1,768
2	SA16B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm Teava din polipropilena PN 16,cu termoizolarea SDR-11 d= 25mm	m			46,489 24,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	70,00	24,500
	252121671705022	Tevi din polipropilena PN 16,cu termoizolarea SDR-11 d= 25mm	m	1,0200	16,25	16,575
	25231567194302	Cot din material plastic d25	buc	0,0800	2,67	0,214
	25231567194502	Teu din material plastic d25	buc	0,7100	3,33	2,364
	25231567194002	Mufa din material plastic d25	buc	0,0700	1,67	0,117
	25231567194602	Reductie din material plastic d25	buc	0,1100	1,50	0,165
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	22,00	0,440
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	100,00	0,600
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0233	65,00	1,514
3	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm. Teava din polipropilena PN 16,cu termoizolarea SDR-11d= 20mm	m			38,156 23,100
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	70,00	23,100
	25212167170500	Tevi din polipropilena PN 16 SDR-11 diam. 20 mm "Valrom"	m	1,0200	9,17	9,353
	25231567194300	Cot din material plastic d20	buc	0,0800	2,00	0,160
	25231567194500	Teu din material plastic d20	buc	0,7100	2,50	1,775
	25231567194000	Mufa de conectare din material plastic diam. 20x2.3 mm	buc	0,0700	16,67	1,167
	25231567194600	Reductie din material plastic d20	buc	0,1100	1,25	0,138
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	22,00	0,440
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	100,00	0,600

1	2	3	4	5	6	7
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	65,00	1,423
4	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m			3,500 3,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	70,00	3,500
5	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m			7,700 7,700
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1100	70,00	7,700
6	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 mm , Racord elastic d-25mm	buc			475,750 30,800
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	70,00	30,800
	252315672103711	Racord elastic d-25mm	buc	1,0000	420,83	441,872
	3220137315778	Decapant	kg	0,0085	100,00	0,890
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	22,00	0,277
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0294	65,00	1,911
7	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=32mm. Furtun termoizolant Termoflex D-32mm	m			60,947 29,400
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	70,00	29,400
	3320517352233	Furtun termoizolant Termoflex D32mm	m	1,0300	29,17	31,547
8	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=20mm. Furtun termoizolant Termoflex D25mm	m			50,132 29,400
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	70,00	29,400
	3320517352232	Furtun termoizolant Termoflex D25mm	m	1,0300	19,17	20,732
9	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=20mm. Furtun termoizolant Termoflex D20mm	m			47,429 29,400
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	70,00	29,400
	3320517352231	Furtun termoizolant Termoflex D20mm	m	1,0300	16,67	18,029
		1.1.2. Armatura				
10	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1". Robinet cu bila si fluture de actionare D=25mm	buc			147,800 20,300
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	70,00	20,300
	287527420100025	Robinet cu bila si fluture de actionare D=25mm	buc	1,0000	125,00	127,500
11	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4". Robinet cu bila si fluture de actionare D=20mm	buc			118,800 16,800
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2400	70,00	16,800
	287527420100020	Robinet cu bila si fluture de actionare D=20mm	buc	1,0000	100,00	102,000
12	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2". Robinet cu bila si fluture de actionare D=15mm	buc			110,347 12,600
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	70,00	12,600
	287527420100015	Robinet cu bila si fluture de actionare D=15mm	buc	1,0000	95,83	97,747
		1.2. Sistema C1				
13	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm. Teava din polipropilena PP ,pentru canalizare d-110 mm	m			85,954 22,400
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	70,00	22,400
	252121672016011	Teava din polipropilena PP ,pentru canalizari d-110 mm	m	1,0300	59,80	61,594
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	108,70	1,631
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	22,00	0,330
14	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata	m			41,806

1	2	3	4	5	6	7
		aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm. Teava din polipropilena PP ,pentru canalizare d-50 mm				17,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	70,00	17,500
	25212167201605	Teava din polipropilena PP ,pentru canalizare d-50 mm	m	1,0300	22,92	23,608
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	108,70	0,435
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	22,00	0,264
15	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			5,600 5,600
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	70,00	5,600
16	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm .Piesa curatire PP d=50mm	buc			33,421 15,400
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	70,00	15,400
	252315672111	Piesa curatire PP d=50mm	buc	1,0000	16,67	16,670
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	108,70	1,087
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	22,00	0,264
17	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm. Manseta de siguranta foc d=110mm	buc			210,405 19,600
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	70,00	19,600
	25231567212	Manseta de siguranta foc d=110mm	buc	1,0000	186,67	186,670
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	108,70	3,804
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	22,00	0,330
18	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm .Manseta de siguranta foc d=50mm	buc			125,501 15,400
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	70,00	15,400
	25231567214	Manseta de siguranta foc d=50mm	buc	1,0000	108,75	108,750
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	108,70	1,087
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	22,00	0,264
19	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Revizie	buc			56,234 19,600
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	70,00	19,600
	2523156721037110	Revizie din material plastic pentru canalizare d= 110 mm	buc	1,0000	32,50	32,500
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	108,70	3,804
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	22,00	0,330
20	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Revizie	buc			33,421 15,400
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	70,00	15,400
	2523156721037050	Revizie din material plastic pentru canalizare d= 50 mm	buc	1,0000	16,67	16,670
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	108,70	1,087
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	22,00	0,264
21	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc			159,932 17,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	70,00	17,500
	25231267211555	Sifon de pardoseala din polipropilena d=50mm	buc	1,0000	140,42	141,824
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	108,70	0,386
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	22,00	0,222
		1.3. Utilaj santier				
22	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. Lavoar din ceramica cu sifon de tip butelie, cu baterie cromata	buc			2 423,227 129,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	70,00	129,500
	26221024380001	Lavoar din ceramica cu sifon de tip butelie, cu	buc	1,0000	2 022,50	2 062,950

1	2	3	4	5	6	7
		baterie cromata				
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	52,50	53,550
	252121671705044	Teava din material plastic d=50mm	m	0,6000	22,92	14,027
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	80,00	163,200
23	SC05A	Chiuveta din fonta emailata sau din gresie ceramica antiacida, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pereti din zidarie de caramida . Chiuveta de otel inox cu sifon si amesticator cromata, bucatarie	buc			3 738,842 119,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,7000	70,00	119,000
	287511420002011	Chiuveta de otel inox cu sifon si amesticator cromata, bucatarie	buc	1,0000	2 625,00	2 651,250
	287511550001	Amesticator pentru chiuveta	buc	1,0000	850,00	858,500
	2523126719771	Sifon pt.scurgere, dn=1/4"	buc	1,0000	45,00	45,450
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	52,50	53,025
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	19,17	11,617
24	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (Vas pt. closet cu sifon interior)	buc			3 649,186 294,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	70,00	294,000
	26221024427601	Vas pt. closet cu sifon interior pcu rezervor	buc	1,0100	1 329,17	1 382,736
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	1 445,83	1 489,205
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	79,17	81,545
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	73,33	75,530
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	66,67	68,670
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	250,00	257,500
25	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" Robinet de stropit	buc			102,697 12,600
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	70,00	12,600
	287527420105	Robinet de stropit	buc	1,0000	88,33	90,097

APROBAT:

Intocmit
“Andristeam” SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria s.Molovata

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.